CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAÍBA - PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br

Oficio n º 196/2021 R
GABINETE DA PRESIDENCIA

Carnaiba, 02 de dezembro de 2021.

Assunto: Encaminha Decreto Legislativo do Projeto de Lei nº 18/2021.

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente para encaminhar a vossa senhoria, 0 DECRETO LEGISLATIVO abaixo

discriminado:

¢ DECRETO LEGISLATIVO N° 16/2021, dispõe sobre a concessdo do abono-fundeb

aos profissionais da Educação infantil e básica.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada estima,

consideragdo e aprego.

Atenciosamente.

Exmo. S PROTOCOLO
JOSE DE ANCHIETA GOMES PATRIOTA N o
MD. Prefeito Constitucional do N _*U:j____

LIVRON® - _FOLHAS
Municipio de Carnaíba — PE. º

HORA: E LDA O
CARNAÍBA-PE, 02 / {2/ 203 (

Assnv)nu%J

Rua Enéas Pereira Bispo nº 30 — Centro — Carnaiba — PE

CEP: 56.820-000 — Telefone: (87) 3854-1124 — E-mail: comaracarnaibo@bol.com.br

CNPJ: 11.459.690/0001-68

PR
EF
EI
TU
RA

MU
NI
CI
PA
L

DE
CA
RN
AI
BA